

Município de Westfália

Ir para o conteúdo principal

Portal da Transparência (index?secao=bem_vindo)

Contratos e Licitações / Licitações

Entidade:

Selecione a entidade

Ano da licitação:

2024

Número da licitação:

224

Fiscal:

Nome

Modalidade:

Processo de Dispensa



Data inicial:

Data final:

Situação:

Todas

Objeto/Produto/Fornecedor:

Buscar Licitação

Imprimir todas as licitações

Licitação:

2024/224

Modalidade:

Processo de Dispensa

Objeto:

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS - Peças e mão de obra para manutenção de fiesta IVO1574.

[detalhes](#)

Número:	224	Exercício:	2024	Modalidade:	Processo de Dispensa
Data Abertura:	14/10/2024	Publicação:	14/10/2024		
Entrega de envelopes:		Encerramento:		Situação:	Vencedor
Objeto:	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS - Peças e mão de obra para manutenção de festa IVO1574.				
Contrato:					Imprimir

Vencedores	Itens
CEI CAR MANUTENCAO DE VEICULOS	menos



Vencedores

Itens

Lote	Item	Descrição	Qtde	Unid.	Valor	Total
Lote 001						
	1	ADITIVO RADIADOR	2	UN	49,98	99,96
	2	FLUIDO DE FREIO	2	UN	53,62	107,24
	3	KIT EMBREAGEM	1	UN	665,00	665,00
	4	BALANCEAMENTO	4	UN	21,04	84,16
	5	GEOMETRIA	1	UN	96,46	96,46
	6	ÁGUA DESMINERALIZADA	4	pç	13,00	52,00
	7	BOMBA DE ÁGUA	1	UN	141,74	141,74
	8	FILTRO AR CONDICIONADO	1	UN	32,56	32,56
	9	FILTRO AR	1	UN	42,90	42,90
	10	FILTRO COMBUSTÍVEL REF. PSC410	1	UN	31,24	31,24
	11	FILTRO ÓLEO	1	UN	36,31	36,31
	12	LIMPA PARABRISA	1	UN	6,00	6,00
	13	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	1	UN	73,00	73,00
	14	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	2	UN	75,02	150,04
	15	ROLAMENTO CORREIA	1	UN	84,74	84,74
	16	SILENCIOSO TRASEIRO	1	UN	285,00	285,00
	17	VALVULA TERMOSTATICA	1	UN	601,97	601,97
	18	SERVIÇO DE MECÂNICA LEVE	24	H	81,62	1.958,88
	19	mangueira de ar quente	2	UN	35,00	70,00
	20	resistencia eletroventilador	1	UN	74,46	74,46
	21	oleo 5W30 sintetico	4.2	L	53,50	224,70
	22	PONTEIRA DIREÇÃO LE	1	pç	105,00	105,00
	23	Barra Axial LE	1	pç	83,00	83,00
	24	bucha balança dianteira	2	pç	88,00	176,00
	25	bucha balança traseira	2	pç	119,00	238,00
	26	abraçadeira escapamento	1	pç	15,00	15,00
	27	atuador hidraulico embreagem	1	pç	297,00	297,00



Vencedores						Itens
	28	bucha cabo seleção	1	pç	77,40	77,40
	29	oleo cambio 75W90	2.5	LT	75,38	188,45
Total:						6.098,21

Itens Anulados	
Item	Descrição

Nenhum item foi anulado

Itens sem cotação	
Item	Descrição

Todos os itens tem cotação

Itens Empatados	
Item	Descrição

Nenhum item empatado.

Documentos da licitação		
Nome do arquivo	Publicado em	Download
Ratificação	15/10/2024	 (download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=2642)
Proposta	15/10/2024	 (download.php?sub=anexo_licitacao_sg&id=2643)



Prefeitura Municipal de Westfália

Horário de atendimento de segunda à sexta-feira das 7:30 às 11:30 e 13:00 às 17:00.
Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488
Fone: (51) 3762 4553